aresztowany i osadzony w cytadeli w Wilnie,
27 października 1864 r., wyrokiem sądu polowego skazany na zsyłkę
do Tobolska, na jego majątek nałożono sekwestr 6000 rubli srebrem),
skarbnik Apolinary Tański (aresztowany w majątku Sulistrowskich
w Wiszniewie 10/22 października 1863 r., osadzony w święciańskim
więzieniu, 31 października 1864 r. skazany na pobyt pod dozorem poli-
cji w guberni permskiej) i komisarz Jan Żarnowski (ujęty przez Rosjan
7 czerwca 1863 r. w okolicach Świra, następnie skazany bez śledztwa
na zesłanie do guberni permskiej).